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رویداد

تردد وانت و کامیونت ممنوع!
با مصوبه شــورای ترافيک شهر تهران، تردد 
هرگونه وانت و کاميونت از اول تا يازدهم مهر ماه 
در ساعاتی از روز ممنوع شد. به گزارش تسنيم، 
شورای ترافيک تهران، همزمان با آغاز بازگشايی 
مدارس و به منظور کاهش ترافيک صبحگاهی، 
محدوديت های ترافيکی برای معابر تهران در 
برخی ساعات روز در نظر گرفت. براساس اين 
گزارش از اول تا ١١ مهر ورود و تردد وانت بارها 
و کاميونت های توزيع کالا در تمام معابر سطح 
شهر تهران از ساعت ٦ تا ٩ صبح ممنوع است. 
روزهای پنجشــنبه و جمعه شامل اين قانون 

نمی شود.

 

گزارش تصویرى
پاى پسر متهم و عمه همسر و نوه او هم به پرونده وحید مظلومین باز شد

جزییات شبکه سازمان یافته سلطان سکه و همدستان
مرتضی تورک، معاون دادستان تهران، در نخستين جلسه محاکمه وحيد مظلومين معروف 
به سلطان سکه و باندش در شعبه دوم رسيدگی به پرونده های اخلالگران اقتصادی اخير که به 
رياست قاضی سيداحمد زرگر در دادگاه انقلاب برگزار شد، به  برخی جزييات اين پرونده اشاره 
کرد . بر اين اساس در ادامه مطالبی درباره وحيد مظلومين، معروف به سلطان سکه را که از زبان 
سرپرست دادسرای جرايم پولی و بانکی نقل شده و از خلال جلسه انتخاب کرده ايم، می خوانيد:

وحيد مظلومين / فرزند حبيب االله / متولد ١٣٤١ 
سال ٧١ هم دستگير شده بود

 او فردی است که ســال ها در بازار ارز و سکه تهران فعاليت داشته و در سال ٧١ نيز که بازار 
سکه و ارز با التهاب مواجه شد به عنوان يکی از عوامل دخيل در اين اخلال بازداشت می شود و 

مدتی نيز در بازداشت می ماند.
 وحيد مظلومين بعد از آن مجددا در ايام نابســامانی بازار ارز در ســال ٩٠ و ٩١ و حوادث 
اقتصادی آن سال ها به عنوان يکی از ارکان و عوامل اخلال در نظام ارزی کشور بازداشت می شود 

و ٧ماه در بازداشت می ماند و پرونده مهمی در آن سال برای او تشکيل می شود.
فرار از کشور در سال ٩١

 به حکايت پرونده ای که در آن زمان تشــکيل شده بود، وحيد مظلومين در تاريخ ٢١ مهر 
١٣٩١ در حال خروج غيرقانونی و فرار از کشور در مرز مريوان توسط وزارت اطلاعات دستگير و 
بازداشت و در همان روز خانمی به نام ندا بهرامی در فرودگاه دستگير و بعد از تحقيقات مشخص 
می شود که ندا بهرامی، صرافی داشته و صرافی خود را در تهران در اختيار وحيد مظلومين قرار 

داده بوده و مظلومين روزانه يک تا دو ميليون دلار به کشور وارد می کرده و می فروخته است.
زنی به نام ندا بهرامی

 در تحقيقات مشخص می شود که مظلومين يکی از اعضای باند روزچنگ ها بوده که به اتهام 
آنها رسيدگی شده و هم اکنون در زندان به سر می برند. گردش مالی ٤ حساب مظلومين در آن 
سال بيش از يک هزار ميليارد تومان بوده و به ندا بهرامی نيز بابت اين خوش خدمتی دو ميليارد 

تومان پرداخت می کند.
وساطت بانک مرکزی

 يکی از مديران ارشــد بانک مرکزی با وحيد مظلومين ارتباط تنگاتنگ داشته و در همان 
زمان او را به عنوان رابط و عامل بانک مرکزی به دادگاه معرفی کرده اســت که اين فرد بعد از 
بازنشستگی و داير کردن صرافی خدمات شايانی را به باند و شبکه وحيد مظلومين ارايه می کند 

و هم اکنون نيز تحت تعقيب قرار دارد.
 در پاييز و زمستان سال گذشته نيز که نوسانات قيمت ارز و سکه در بازار ايجاد شد بانک مرکزی 
در تاريخ ٢٣ بهمن سال ٩٦ اسامی اشخاصی را که در بازار ارز و سکه اخلال ايجاد می کردند ارايه کرد 

که در بين اين اسامی نام وحيد مظلومين و محمداسماعيل قاسمی به چشم می خورد.
 محمدرضا مظلومين (پسر وحيد مظلومين) در تاريخ ٢٥ بهمن ٩٦ در حالی که مقادير قابل 

توجهی حواله های غيرمجاز ارزی همراه داشت شناسايی و دستگير می شود. 
قاچاق عمده ارز

 متهم عضو يک شبکه سازمان يافته قاچاق ارز بوده و با راهنمايی و هدايت پدرش و فردی به 
نام شاهين سيمرغ اقدام به قاچاق عمده ارز می کرده است. در زمان افتتاح حساب برای فردی به 
نام شاهين سيمرغ شماره همراه محمدرضا مظلومين به بانک داده می شود و تمام تراکنش های 

شاهين سيمرغ به دست مظلومين می رسيده است.
 وحيد مظلومين که رهبری اين گروه را برعهده دارد همزمان در کنار فعاليت های غيرمجاز 
ارزی، به فعاليت در بازار سکه و طلا به عنوان پوشش مبادرت می کند و فعاليت های ارزی خود را 

با استفاده از حساب های بانکی اقوام و کارگران خود که به آنها اعتماد دارد انجام می دهد. 
عمه همسر

 حساب بانکی اقدس مهرافزا عمه همسر خود را که زنی خانه دار و ٧٠ ساله است در اختيار 
محمداسماعيل قاسمی قرار می دهد و محمدرضا مظلومين با استفاده از حساب های شاهين 
سيمرغ، نوه اقدس مهرافزا فعاليت می کند که تراکنش اين حساب ها ٨٢ هزار و ١٠٠ ميليارد 

ريال ثبت شده است.
پسر متهم گريخت

 وحيد مظلومين که می دانست نيروهای اطلاعاتی به سراغ وی می آيند تمام اسناد و ادله 
جرم را تا جايی که می توانسته از بين  برده. در تاريخ ٢٠ خرداد سال ٩٧ محمدرضا مظلومين با 
وثيقه آزاد می شود و هرآن چه در بازجويی ها دستگيرش شده در اختيار پدرش قرار می دهد و 

هم اکنون نيز متواری است.

پشت صحنه

نيمی از  ســال ٩٧ ســپری شــده و همچنان وضع 
شناسنامه ٣هزار باغ در پايتخت نامشخص است و معلوم 
نيست لايحه جديد تا چه ميزان می تواند به حفظ باغ های 

باقی مانده کمک کند.
مصوبه بــرج باغ ها، يکی از مصوبــات جنجال برانگيز 
درباره باغ های تهران بود که ١٥ سال قبل تصويب شد و از 
آن زمان تا روز دوم ارديبهشت امسال که توسط معاونت 
شهرسازی و معماری شــهرداری تهران لغو شد، ملاک 

عمل تمام مناطق شهرداری تهران بود. 
اين مصوبه در پنجاه وسومين جلسه رسمی ـ علنی ـ 
فوق العاده شورای اسلامی شــهر تهران در  سال ۸۲ به 
تصويب رســيد و در شورايعالی شهرســازی و معماری 
کشــور هم تاييد شــد و در مفاد طرح تفصيلی شــهر 
تهران قرار گرفت. براســاس آن متوليان ساخت وســاز 
می توانســتند صرفــا در ۳۰ درصــد از مســاحت باغ، 
ساخت وســاز انجام دهند و ۷۰ درصد باقی مانده باغ را 
حفظ کنند که اين مورد با نيت حفظ و صيانت از باغات از 

سوی شورای دوم تصويب شد.
از ارديبهشــت ماه که اين مصوبه لغو شد، شهرداری 
تهران ملزم شــد ظرف يک ماه پيشــنهاد جايگزين را 
اعلام کند که پس از بررســی جزييات طرح مقرر شــد 
شــهرداری تهران طی دو ماه يک لايحــه جديد برای 
حفاظت و صيانت از باغات تهران به شــورای شهر ارايه 
کند. حالا بعد از گذشــت حدود ٤ مــاه لايحه جديدی 
تقديم شورای شهر تهران شده است تا در کميسيون های 
مربوطه بررسی شود. لايحه ای که به گفته پيروز حناچی، 
معاون شهرسازی شهرداری تهران با رويکردی کاهنده 
بوده اســت. او در تشــريح جزييات ايــن لايحه گفته 
پيش بينی شده اســت تا حد امکان منافع صاحبان باغ 
لحاظ شــود. «اگر ما معتقد هستيم که باغ ها و درختان 
به شهر تهران کمک می کنند ما نيز بايد به صاحبان باغ 
در آبياری، نگهداری و ... کمک کنيم و در اين لايحه در 

مقايسه با وضع سابق شايد در کوتاه  مدت پيشنهادات ما 
تشويق کننده نباشد، اما روش قبلی هم قابل ادامه نبود، 

چراکه بخش زيادی از باغ های پايتخت از بين رفت.»
معاون شهرســازی شــهرداری تهران با بيان اين که 
حدود ۶هزار قطعه باغ در تهران شناســايی شده است، 
گفت: برای ۳۱۰۰ قطعه باغ شناســنامه صادر شده، اما 
حدود ۳هزار باغ در اختيار ساير ارگان ها و دستگاه هاست 
که اجازه ورود نمی دهند، هر چند ما درصدد ورود به اين 

باغات هستيم.
پيش از اين شــهربانو امانی دلايــل ويرانی باغ های 
تهران را نواقص طرح هــای تفصيلی و پهنه بندی های 
اشتباه، وجود مصوبه اشــتباه و ويرانگر «برج – باغ» 
و همچنين فرار از قانون با زور و گردن کلفتی دانسته 
بود. او آذرماه  ســال گذشــته در نطق پيش از دستور 
خود در صحن شــورا گفته بود: «تا پايان  سال جاری، 
شناســنامه تک تک باغات تهران صادر و برای اطلاع 
عموم از طريق سامانه های هوشــمند منتشر و مرتبا 
نسبت به به روزرســانی آنها اقدام می شود.» او با بيان 
اينکه کميســيون حقوقی شــورا و مسئولان حقوقی 
شهرداری و سمن های حقوقی شهر، نسبت به احقاق 
حقوق شهر که در سنوات گذشته پايمال شده، اقدام 
لازم را انجام دهنــد، گفته بود: از شــهرداری انتظار 
پاســخگويی در مورد مصوبات فوق را دارم، به ويژه که 
در يک مورد، مشخصا قيد زمان مطرح شده است و تا 
پايان  سال ٩٦ بايد شناسنامه باغات تهران صادر شود.

نيمی از  ســال ٩٧ ســپری شــده و همچنان وضع 
شناسنامه ٣هزار باغ نامشخص اســت و معلوم نيست 
لايحه جديد تا چــه ميزان می تواند بــه حفظ باغ های 
باقی مانده کمک کند و آيا صرف جايگزين کردن لوايح 
عامل عملياتی شدن است يا بازوی اجرايی و توانمندی 
بايد وجود داشته باشد تا بتوان باغ ها را از شر برج ها نجات 

داد. 

باغ هاى ممنوعه
3هزار باغ تهران در اختیار ارگان ها و دستگاه هایى است که اجازه ورود به آنها را نمى دهند

 در آستانه ماه محرم و صفر و حضور میلیونى زائران حســینى در کربلا، خادمان حرم مطهر 
امام حسین(ع) گنبد حرم سیدالشهدا(ع) را غبارروبى کردند. (مشرق نیوز)

 تیم دانش آموزى ایران موفق شد در ســى امُین المپیاد جهانى کامپیوتر، یک مدال طلا، 2 
نقره و یک برنز را کسب کند. (رجانیوز)

  تویوتاى دومیلیاردى در تهران! (مشرق نیوز)

  شــرکت «ولوو» در نظر دارد خودروهاى خودران خود را به امکانات مورد نیاز براى خواب 
و کار مجهز کند. (مشرق نیوز)
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رئيس پليس تهران بــزرگ در واکنش به موضوع کمين کردن برخــی از ماموران پليس راهنمايی و 
رانندگی تهران بزرگ برای جريمه کردن خودروهای متخلف اظهار کرد:  هر گونه کمين در تهران که من 
فرمانده آن هستم، از سوی ماموران پليس راهنمايی و رانندگی ممنوع است و حضور ماموران پليس راهور 
در معابر بايد آنقدر علنی و حتی با چراغ های گردان روشن باشد که اگر راننده ای قصد تخلف را داشت، با 

ديدن ماموران پليس از ارتکاب هر گونه تخلف رانندگی منصرف شود.

سردار حسین رحیمى:

ماموران راهور 
کمین نکنند

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهـاى پـس از بروز یک 
حادثـه، کودکان بـه حمایت و 
مراقبت بیشـترى نیـاز دارند. 
ممکن اسـت خیلى بترسـند 
و فشـار زیـادى به آنهـا وارد 

شـده باشد.

در روزهای گذشته برخی ســايت ها گزارش دادند 
که يوتيوب تصميم دارد برای بازگشــت بــه ايران با 
مسئولان وارد مذاکره شود. يوتيوب بزرگترين سايت 
اشتراک ويديو در جهان است. بنا به گزارش عصر ايران، 
حالا اخبار مختلفی منتشر شده است مبنی بر اينکه 
يوتيوب قصد دارد بنا به قوانين ايــران رويکرد خود را 
تغيير دهد. اين سايت به تازگی نيز برنامه های دو شبکه 

خارجی زبان ايرانی را حذف کرده است. 
چه ايرادی دارد؟

در اين زمينه تابناک گزارش داده مهمترين ايرادی 
که توسط برخی مسئولان مرتبط مطرح شده، خروج 
ارز در قالب پهنای باند خارجی بوده است. يوتيوب در 
قبال اين مسأله پذيرفته که ســرور هايی در اين غول 
اينترنتی قرار دهد و يک شرکت اينترنتی داخلی ميزبان 
ســرور های اين شرکت شــود، اما با رفع اين بهانه نيز 
برخی مسئولان حتی در پی پيگيری رفع اين موضوع 

برنيامده اند.
اگر يوتيوب بازگردد

قطعا يوتيوب برای حضور مجدد در ايران برای خود 
منافعی را در نظر گرفته است که می تواند شامل منافع 
اقتصادی و سياسی باشــد. اين وب سايت می تواند از 

علاقه وافر ايرانی ها به حضــور در فضای مجازی برای 
بالابردن بازديد ها استفاده کند و در شرايط کنونی ايران 
نقش آفرينی رسانه ای داشته باشد. با فرض اينکه اين 
مسأله از سوی مسئولان ايرانی نيز با استقبال روبه رو 
شود، بايد ديد تکليف سايت های «وی اودی» ايرانی بعد 

از بازگشت اين غول آمريکايی چگونه خواهد بود. 
ضرر می دهند

چندی پيش بود که محمــد صراف، رئيس انجمن 
صنفــی وی اودی و  ای پی تی در مصاحبــه ای اعلام 
کرد که وی اودی های ايرانی فقط ضرر می دهند! اين 
مصاحبه در زمانی انجام شده است که هنوز خبری از 
امکان بازگشت يوتيوب هم به ميان نيامده بود. حالا اگر 
فرض کنيم که يوتيوب با آن همه امکانات و دامنه بزرگ 
ويديو هايی که در اين ســايت بارگذاری شده به ايران 
بازگردد، چه اتفاقی می افتد! اما در عين حال احتمال 
ديگر اين است چنانچه يوتيوب با ايران به توافق برسد، 
وی اودی های ايرانی به جای دانلود ويديو های جذاب از 
يوتيوب و بازنشر آن در سايت، به سمت توليد محتوای 
اختصاصی پيش بروند و در اين رقابت توليدات داخلی 
بالاتر رود؛ کاری کــه می تواند باعث حفظ مخاطب و 

افزايش ميزان بازديد از وی اودی ها شود.

یوتیوب به ایران برمى گردد؟


